ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2012 № 31

Об образовании избирательных участков

для проведения выборов Главы и депутатов

Сосновского сельского поселения, назначенных
на 14 октября 2012 года

     В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и ч. 2 ст. 12 Закона Томской области от 14.02.2005 г. № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и Устава Сосновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Сосновского сельского поселения 2 (два) избирательных участка для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, а также установить их единую нумерацию согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северная правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                             Б.Л.Гришаев

Приложение к постановлению

Главы Сосновского сельского поселения

№ 31 от 24.08.2012

ЕДИНАЯ НУМЕРАЦИЯ

избирательных участков для голосования и подсчёта голосов при проведении выборов
Главы и депутатов Сосновского сельского поселения

Избирательный участок № 471

Центр с. Сосновка (здание администрации), ул. Школьная, 18

тел. 38-1-44

Населённый пункт с. Сосновка

Избирательный участок № 472

Центр п. Восток (здание Дома культуры), ул. Заводская, 22

тел. 2-88-73

Населённый пункт п. Восток